



July 14, 2023

BSE Limited Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 BSE Scrip Code: 500247, 715026, 958687, 974396, 974682, 974924	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051 NSE Symbol: KOTAKBANK, KMBL, KMB26, KMB29, KMB30
--	--

Dear Sirs,

Sub: Clippings of advertisement in Newspapers

Ref: Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose a copy of the Notice published by Kotak Mahindra Bank Limited on July 14, 2023, in Financial Express, an English daily and Navashakti, a Marathi daily, of the notice to the members of the date of the Thirty-Eighth Annual General Meeting and Record Date for the purpose of payment of Dividend, for the financial year ended March 31, 2023.

We request you to take the above on record and disseminate the same on your website.

Yours faithfully,

For Kotak Mahindra Bank Limited

Avan Doomasia
Company Secretary

Encl.: as above


Kotak Mahindra Bank Limited

CIN - L65110MH1985PLC038137

Registered Office: 27BKC, C 27, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.

Tel: +91-22-61660001, Fax: +91-22-6713 2403

Website: www.kotak.com, **E-mail:** KotakBank.Secretarial@kotak.com

NOTICE TO THE MEMBERS ABOUT THIRTY-EIGHTH ANNUAL GENERAL MEETING AND RECORD DATE FOR PAYMENT OF FINAL DIVIDEND FOR FY 2022-23

NOTICE is hereby given that the Thirty-Eighth Annual General Meeting ("AGM") of the members of Kotak Mahindra Bank Limited ("Bank") will be held on **Saturday, August 19, 2023 at 10:00 a.m. (Indian Standard Time)** through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM").

In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder read with General Circular No. 10/2022, dated 28th December, 2022, General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular 20/2020 dated 5th May, 2020 and other relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the circular on relaxation from compliance with certain provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") on 5th January, 2023, the Notice of AGM and the Integrated Annual Report 2022-23, comprising the standalone and consolidated audited financial statements for FY 2022-23, along with Directors' Report and Auditors' Report and other documents required to be annexed thereto, will be sent in due course to the members of the Bank, electronically, on their e-mail address registered with the Bank / Registrar and Transfer Agent of the Bank/Depository Participant(s) ("DPs"). The Notice of AGM and the Integrated Annual Report 2022-23 will also be available on the website of the Bank at <https://www.kotak.com/en/investor-relations/financial-results/annual-reports.html>, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL"), the e-voting service providing agency appointed by the Bank, at <https://www.evoting.nsdl.com>

Attending the AGM:

The Bank has availed services of NSDL, to provide the VC facility for conduct of the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM through the NSDL e-voting system by following the steps mentioned under 'Instructions for attending AGM through VC/OAVM' in the notes to the Notice of AGM.

E-voting facility:

Members will be provided with a facility to cast their vote(s) on the business set out in the Notice of AGM through an electronic voting system ("e-voting"). The manner of voting, including voting remotely ("remote e-voting") by (i) individual members holding Equity Shares in demat mode, (ii) Non-individuals holding Equity Shares in demat mode, (iii) members holding Equity Shares in physical mode and (iv) members who have not registered their e-mail address, has been explained in instructions section of the Notice of AGM. Members attending the AGM, who would not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to cast vote(s), electronically, at the AGM.

Dividend related information:

The Board of Directors of the Bank have recommended a final dividend of ₹ 1.50 per Equity Share for FY 2022-23. Friday, August 4, 2023, has been fixed as the 'Record Date', for the purpose of determining the members eligible to receive the aforesaid dividend. The final dividend, if declared at the AGM, will be paid on or before, Friday, August 25, 2023 to those members whose names appear on the Register of Members/List of beneficial owners to be received from the Depositories as at the close of business hours on the Record Date.

PROCESS FOR (I) REGISTRATION OF E-MAIL ADDRESS FOR OBTAINING THE INTEGRATED ANNUAL REPORT 2022-23, THE USER ID/PASSWORD FOR E-VOTING / ATTENDING THE AGM AND (II) UPDATION OF BANK ACCOUNT MANDATE FOR RECEIPT OF DIVIDEND:

Type of Holding	Procedure
Physical Holding	For registration of e-mail address and/or updation of Bank Account details, please send a written request in Form ISR-1 (available at https://www.kotak.com/en/investor-relations/investor-information/investor-info.html) to the RTA of the Bank i.e. Kfn Technologies Limited at Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 (Unit: Kotak Mahindra Bank Limited), providing Folio Number, name of the member, copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested copy of PAN card) and AADHAAR (self-attested copy of Aadhaar card). Additionally, please provide a self-attested copy of the cancelled cheque leaf bearing the name of the first holder/bank statement duly attested by the bank manager (along with the details of 9-digit MICR Code Number and 11-digit IFSC), for updating bank account details.
Demat Holding	Please contact your Depository Participant ("DP") and register your e-mail address and Bank Account details in your demat account, as per the process advised / forms made available by your DP.

Any person holding shares in physical form and becomes a member after the Notice is sent through e-mail and holding shares as of the Cut-off date i.e. Saturday August 12, 2023 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if such person is already registered with NSDL for remote e-voting, then such person may use the existing user ID and password for casting vote/attending AGM. If any member has forgotten the user ID and/or password, the same can be reset by using "Forgot User Details/Password" or "Physical User Reset Password" option, as the case may be, available on www.evoting.nsdl.com or call on 022 - 4886 7000/022 - 2499 7000.

For KOTAK MAHINDRA BANK LIMITED

Sd/-

Avan Doomasia
 Company Secretary
 (FCS 3430)

Mumbai, July 13, 2023



कोटक महिन्द्र बँक लिमिटेड

CIN - L65110MH1985PLC038137

नोंदणीकृत कार्यालय: २७ बीकेसी, सी २७, जी ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स,
बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१
दूरध्वनी: +९१ २२ ६१६६ ०००१ फॅक्स: +९१ २२ ६७९३ २४०३
वेब साईट: www.kotak.com ईमेल: KotakBank.Secretarial@kotak.com

अडवितिसादी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि वित्तिय वर्ष २०२२-२३ च्या अंतिम
लाभाशाचे वाटप करण्यासाठी नोंदणीची तारीख याविषयी सभासदांना सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की कोटक महिन्द्र बँक लिमिटेडच्या ('बँक') सभासदांची अडवितिसादी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हिडीओ')/इतर दूरक-श्राव्य माध्यमे ('ओएव्हीएम') द्वारे शनिवार, १९ ऑगस्ट २०२३ रोजी (भारतीय प्रमाणवेळ) सकाळी १०.०० वाजता घेण्यात येईल.

कंपनी बाबीचे मंत्रालय यांचे जनरल सक्च्युलर क्र. १०/२०२२, दिनांकीत, २८ डिसेंबर २०२२, जनरल सक्च्युलर क्र. १४/२०२० दिनांकीत, ८ एप्रिल २०२०, जनरल सक्च्युलर क्र. १७/२०२० दिनांकीत, १३ एप्रिल २०२०, जनरल सक्च्युलर क्र. २०/२०२० दिनांकीत, - ५ मे २०२० आणि संबंधित इतर सक्च्युलर्स बरोबर वाचण्यात येणारा कंपनी कायदा, २०१३ आणि त्याअंतर्गत तयार केलेले नियम, तसेच सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी') यांनी जारी केलेल्या सेबी (लिस्टिंग आम्ब्लीगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्वायमेन्स), रेग्युलेशन्स, २०१५ ('सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') च्या विशिष्ट तरतुदींच्या अनुषंगाने दिलेल्या सवलतीच्या अनुसार एजीएमची सूचना आणि संचालकांचा अहवाल आणि लेखापरिक्षकांचा अहवाल व त्यासोबत जोडणे आवश्यक असणारे इतर दस्तऐवज यांच्यासह वित्तिय वर्ष २०२२-२३ च्या स्वतंत्र आणि एकत्रित लेखापरिक्षित वित्तिय विवरणांचा समावेश असणारा एकसंध वार्षिक अहवाल २०२२-२३ हे बँकेच्या सभासदांकडे त्यांनी बँक / बँकेचे रजिस्ट्रार ऑफ ट्रान्सफर एजंट्स / डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्स ('डिपोज') यांच्याकडे नोंदविलेल्या त्यांच्या इ-मेल अड्रेसवर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे योग्य वेळी पाठवून देण्यात येतील. एजीएमची सूचना आणि एकसंध वार्षिक अहवाल २०२२-२३ हे बँकेची वेबसाईट <https://www.kotak.com/en/investor-relations/financial-results/annual-reports.html>, स्टॉक एक्सचेंज, म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड - यांच्या वेबसाईट्स अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') ह्या बँकेने इ-मतदान सेवा पुरविण्यासाठी नियुक्त केलेल्या संस्थेची वेबसाईट <https://www.evoting.nsdl.com> येथे देखील उपलब्ध असतील.

एजीएमची उपस्थिती:

एजीएमच्या आयोजनासाठी व्हिडीओ सुविधा पुरविण्यासाठी बँकेने एनएसडीएलच्या सेवा घेतल्या आहेत. एजीएमच्या सूचनेमधील नोंदीमध्ये 'व्हिडीओ/ओएव्हीएम द्वारे एजीएमला उपस्थित राहण्यासाठी सूचना' खाली नमूद केलेल्या टप्प्यांचे पालन करून, सभासद एनएसडीएल इ-व्होटिंग प्रणालीद्वारे व्हिडीओ/ओएव्हीएम द्वारे एजीएमला उपस्थित राहू शकतील.

इ-मतदान सुविधा:

सभासदांना एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे ('इ-मतदान') आपले मतदान करण्यासाठी सुविधा पुरविण्यात येईल (१) डिमेंट स्वरूपात समभाग धारणा असणारे वैयक्तिक सभासद (२) डिमेंट स्वरूपात समभाग धारणा असणारे बिगर वैयक्तिक सभासद (३) छापील स्वरूपात भागधारणा असणारे सभासद आणि (४) ज्यांनी आपले इ-मेल अड्रेस नोंदविलेले नाहीत असे सभासद यांच्याद्वारे दूरस्थ मतदानाने ('रिमोट इ-व्होटिंग') मतदान करण्याची पद्धती एजीएमच्या सूचनेमधील सूचना विभागात समजावून सांगण्यात आली आहे. रिमोट इ-व्होटिंगद्वारे आपले मतदान न करणारे, एजीएमला उपस्थित राहणारे सभासद एजीएमच्या ठिकाणी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतील.

लाभाशाशी संबंधित माहिती

बँकेच्या संचालक मंडळाने वित्तिय वर्ष २२-२३ साठी प्रत्येक समभागावर रु. १.५० एवढ्या अंतिम लाभाशाची शिफारस केली आहे. वरील लाभांश मिळविण्यासाठी पात्र सभासद निश्चित करण्याच्या हेतूने शुक्रवार, ४ ऑगस्ट २०२३ ही 'रेकॉर्ड तारीख' म्हणून निश्चित करण्यात आली आहे. एजीएममध्ये अंतिम लाभांश जाहीर करण्यात आल्यास रेकॉर्डच्या तारखेस कामकाज संपण्याच्या वेळेस रजिस्ट्रार ऑफ मॅन्स/डिपॉझिटरीज कडून मिळालेल्या लिस्ट ऑफ बेनिफिशल ओनर्स मध्ये ज्या सभासदांची नावे दिसून येत असतील त्यांना शुक्रवार, २५ ऑगस्ट २०२३ पर्यंत त्याचे वाटप करण्यात येईल.

(१) एकसंध वार्षिक अहवाल २०२२-२३ मिळविण्यासाठी इ-मेल अड्रेसची नोंदणी, एजीएममध्ये इ-मतदान करण्यासाठी युजर आयडी / पासवर्ड मिळविणे आणि (२) लाभांश प्राप्तीसाठी बँक खात्याच्या मॅनेटचे अद्ययावतीकरण यांची कार्यपद्धती

धारणेचा प्रकार	कार्यपद्धती
छापील धारणा	इ-मेल अड्रेसची नोंदणी आणि / किंवा बँकखात्याच्या माहितीचे अद्ययावतीकरण यासाठी कृपया फॉलिओ क्रमांक, सभासदाचे नाव, भाग प्रमाणपत्राची प्रत (पुढकी व मागची बाजू), पॅन (पॅनकार्डची स्वयंप्रमाणित प्रत) आणि आधार (आधारकार्डची स्वयंप्रमाणित प्रत) जोडून https://www.kotak.com/en/investor-relations/investor-information/investor-info.html वर उपलब्ध असणाऱ्या) फॉर्म आवएसआर-१ मधून लेखी विनंती बँकेचे आरटीए म्हणजेच केफिन टेक्नॉलॉजिज लिमिटेड, सेलॅनियम टॉवर 'बी', फ्लॉट ३१-३२, गाचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, हैद्राबाद - ५०००३२ (यूनिट : कोटक महिन्द्र बँक लिमिटेड) या पत्त्यावर पाठवून द्यावी. याशिवाय बँक खात्याची माहिती अद्ययावत करण्यासाठी ९ - अंकी एमआयसीआर कोड नं. आणि ११- अंकी आयएफएससीच्या तपशीलासह) पहिल्या धारकाचे नाव असणारी रद्द केलेल्या घनादेश पत्रिकेची स्वयंप्रमाणित प्रत/बँक व्यवस्थापकाने प्रमाणित केलेले बँकेचे विवरण या गोष्टी पाठवाव्यात.
डिमेंट होल्डींग	कृपया तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपट ('डिपी') यांच्याबरोबर संपर्क साधा आणि तुमच्या डिपीने सांगितलेल्या पद्धतीनुसार / उपलब्ध करून फॉर्मनुसार तुमच्या डिमेंट खात्याचा तपशील नोंदवा.

जर एखाद्या व्यक्तीने छापील स्वरूपात भाग धारण केले आणि इ-मेलद्वारे सूचना पाठवून दिल्यानंतर सभासद झाली व निर्णायक तारखेस म्हणजे शनिवार, १२ ऑगस्ट २०२३ रोजी भागधारण करीत असेल तर ती व्यक्ती evoting@nsdl.co.in वर पत्र पाठवून लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. तथापि, या व्यक्तीची एनएसडीएल रिमोट इ-व्होटिंगसाठी याआधीच नोंदणी झाली असेल तर ती व्यक्ती मतदानासाठी / एजीएमला उपस्थित राहण्यासाठी वर्तमान युजर आयडी आणि पासवर्ड यांचा वापर करू शकते. जर एखादा सभासद युजर आयडी आणि / किंवा पासवर्ड विसरला असेल तर www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध असलेल्या 'फरगॉट युजर डिटेल्स/पासवर्ड' या पैकी लागू असेल त्या पर्यायाचा वापर करून ते रिसेट करू शकते अथवा 022 - 4886 7000/022 - 2499 7000 वर दूरध्वनी करू शकते.

कोटक महिन्द्र बँक लिमिटेड करिता

सही/-

आवान दुमासिया

कंपनी सचिव

(FCS 3430)